S ij

Ioannis Despauterij Niniuite.

ait Lanci. eoq; differt ab inchoo, quod in prosa cū infinitiuo uix inuenitur. Fugit, latet, pr̄terit, capit, fallit cū actō significat ignorare, ut later me quossum euadet, id est nescio, capiūtur s̄epe im̄personaliter debet, solet, incipit, desinat, cū solo infinitiuo etiā p̄sonali sunt impersonalia ait Perot. ueluti incipit diluescere &c. his addit Sulpiti. Verulanus uult, ut me uult delectare dormire, id nunq; mihi placuit, neq; ausus sum primus dānare, ideo adh̄ereo Lanci. q̄ cōtra triuiales probat uult nunq; esse im̄personalē. si q̄s uelit alijs assentiri, adducat cōtra nos doctissimi cuiuspiā autoritatē, secus nihil egerit, multum differūt, ut differit Lanci. Oportet & opportunū est, quia hoc si gnificat cōmodū esse, & gemino pp scribis, ex ob & portu, illud yō unico, q̄ prima corripit, & significat necessariū est. Var. in re rusti. Tertia res est nutricatu quę obseruari oporteat, hic est uerbū p̄sonale, quod in dissuetudinem abiit. Qm̄ yō in secūda regula accusatiū posui pro actiūs quedā nō sua ui, sed p̄positiōis actū regētia, ideo annexā regulā quā Alexāder ponit.

REGVLA. V.

Compositū quandoq; dabit, sibi p̄posituræ
Casum, quo circa quartum sextumq; dat exit,
Sæpe quidē docti repetunt bene p̄positurā.

Compositū habet interdū casum p̄positiōis cum qua cōponit, ut ex eo ab extra actū. Teren. in Ecy. Quū līmē exirē. Hinc elimino, id est extra līmē fero, & habet actū. Hora. Ne fides inter amicos Sit q̄ dicta foras eliminet. Exeo ab ex abltū. Luca. Exeat aula Qui uult esse p̄ius, quasi yō in aula, id est domo principis nō sint p̄i, sed scurræ, paraliti, assentatores impudentissimi &c. Virgi. Qz uis multa meis exi-
ret uictimā septis. Ornate etiā p̄positio repetit p̄sertim apud oratores. Tul. li. iiiij. epi. Ne aut tibi exire ex urbe necesse sit. Idē lib. i. Tusc.
Vi exeamus e uita leti. Et de responsis aruspiciū. de cauea exire uidebant. Díxi in regula qñq;, quia s̄epe p̄positionis casum uerbū nō habet, ut patit in cōpositis a sum, quę datiuū poscūt uti, p̄bauimus, & in multis alijs, ut assentior, succurro, occurro. Ponam igitur. hic multa promiscue. Exeo hominē, id est morior, ut probat ex Solino: Lanci. Adeo urbē, in urbē, & ad urbē. Adeo patrē, ad patrē, nō aut in patrē. Decedo de puincia, ex puincia, & a puincia. Effugio man⁹ & manib⁹ & e manib⁹. Egredior urbē, urbe, & ex urbe, extra urbem & ab urbe. Sueto. in Aug. q̄uis statuisse nō egredi tabernaculum, hoc sit ab extra, Idē in Tyberio. Nō egressus est uilla, hoc sit ab